
OÖ-Meisterschaften 2009 ** 10000 m
Allgemeine Klasse und Masters
Samstag, 18. April 2009 - Sportanlage St.Georgen/Gusen
Ausrichter: TSV St.Georgen/Gusen

OÖ-Meisterschaften 2009*10000m
42 Teilnehmer, gewertet: 37

OFFIZIELLE RANGLISTE Klassenwertung
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RNG    STN    CODE - NR     TEILNEHMER                       VEREIN              JG     LAUFZEIT   PKT/DIFF  MIN/KM
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Damen - Allgemeine Kl.*75/93,  Strecke = 10.0 km
1     38    330974        SCHUSTER Bernadette        UNION Rohrbach Berg      81      37:20.58       0.00   3:44
2     11    333056        ROßNAGL Verena                          LG-AU Pregarten          78      40:47.32    3:26.74   4:05

Damen - W 45*1960/1964,  Strecke = 10.0 km
1      9    332935        PICHLER Anita                           TSV St. Georgen/Guse     60      39:32.51       0.00   3:57
2      5    330505        GRUBER Franziska                        SK VÖEST                 64      40:19.55      47.04   4:02
3     29    300085        MOSER Angelika                          Team Zisser Enns         61      44:38.01    5:05.50   4:28

Damen - W 50*1955/1959,  Strecke = 10.0 km
1     53    333479        BAIERL Helga                            TUS Kremsmünster         59      45:34.82       0.00   4:33

Damen - W 60*1945/1949,  Strecke = 10.0 km
1     49    333055        HAIDER Ilse                             ASKÖ TRI-LINZ            49      44:46.76       0.00   4:29

Herren - Allgemeine Kl.75/93,  Strecke = 10.0 km
1    101                  LEITNER Thomas                          SU IGLA Long Life        86      32:55.80       0.00   3:18
2     47    332991        DOLESCHAL Martin                        LG-AU Pregarten      79      33:18.25      22.45   3:20
3     13    300049        DEMSE Alex                              LAC Amateure Steyr       90      34:12.06    1:16.26   3:25
4     40    331234        KARL Martin                             SV Gallneukirchen        78      34:32.45    1:36.65   3:27
5     30    300092        SADLEDER Christoph                      UNION Neuhofen/Krems     85      35:40.79    2:44.99   3:34

Herren - M 35*1970/1974,  Strecke = 10.0 km
1     42    331406      HATTINGER Roland                        TV Wels 1862             73      34:21.17       0.00   3:26
2     27    300065        GASSNER Hermann                         TV-Grein                 70      38:35.35    4:14.18   3:52
3     45    332436        HOFFMANN Gerhard                        LAC Amateure Steyr       74      38:52.68    4:31.51   3:53
4     31    300111        KNASMüLLER Markus                       LAC Amateure Steyr       71      43:20.87    8:59.70   4:20

Herren - M 40*1965/1969,  Strecke = 10.0 km
1     32    300472        MAIER Hubert                            Union RLC elmer reic     68      33:02.32       0.00   3:18
2      6    333518        WöLFLINGSEDER Leopold                   SV Gallneukirchen  67      33:52.02      49.70   3:23
3     19    331394        ZAUNER Wolfgang                         TSV St. Georgen/Guse     69      35:16.22    2:13.90   3:32
4     12    301039        BEYER Josef                             SU IGLA long life        66      35:26.72    2:24.40   3:33
5     43    331445        BACHL Herbert                           USV Raika Zwettl/Rod     65      36:03.56    3:01.24   3:36
6     55    a.W.          EBNER Franz                             TSV St. Georgen/Guse     65      40:19.52    7:17.20   4:02

Herren - M 45*1960/1964,  Strecke = 10.0 km
1     15    302155        SCHATZEDER Hermann                      Union RLC elmer reic     64      34:35.14       0.00   3:28
2     36    302338        ZEINTL Andreas                          UNION Neuhofen/Krems     61      35:39.12    1:03.98   3:34
3     35    301873        THIER Manfred                           USV Raika Zwettl/Rod     62      36:34.19    1:59.05   3:39
4     33    301508        KIESENEBNER Franz                       TV Wels 1862             62      37:09.80    2:34.66   3:43
5     39    331099        HAUNSCHMIED Walter                      LG-AU Pregarten          62      39:08.29    4:33.15   3:55

Herren - M 50*1955/1959,  Strecke = 10.0 km
1     54    301655        SCHMALZER Egon                          LGAU Pregarten           59      34:45.57       0.00   3:29
2     18    300261        FLANKL Franz                            LAC Amateure Steyr       57      35:34.15      48.58   3:33
3     21    330620        ÖLLER Richard                           LAC Nationalpark Mol     57      37:00.46    2:14.89   3:42
4    100    333268        WEGERER Karl                            TV Grein                 55      38:27.60    3:42.03   3:51
5     24    332995        LANDGRAF Helmut                         ASKÖ Luftenberg          59      43:52.43    9:06.86   4:23

Herren - M 55*1950/1954,  Strecke = 10.0 km
1     22    301261        BERNECKER Willi                         LG Kirchdorf             53      37:42.96       0.00   3:46
2     37    330841        LICHTENAUER Johann                      ASKÖ Luftenberg          53      47:13.54    9:30.58   4:43
3   56    a.W.          BRAMBERGER Manfred                      TSV St. Georgen/Guse     51      49:10.85   11:27.89   4:55

Herren - M 60*1945/1949,  Strecke = 10.0 km
1     23    332928        SCHüTZENEDER Herbert                    ASK Nettingsdorf Lau     48      41:53.80       0.00   4:11

Herren - M 65*1940/1944,  Strecke = 10.0 km
1     25    332910        GROßMAYER Helmut                        UNION Gmunden            43      43:39.19       0.00   4:22

OÖ Landesmeisetrschaft Frauen
1     38    330974        SCHUSTER Bernadette                     UNION Rohrbach Berg      81      37:20.58       0.00   3:44
2      9    332935        PICHLER Anita                           TSV St. Georgen/Guse     60      39:32.51    2:11.93   3:57
3      5    330505        GRUBER Franziska                      SK VÖEST                 64      40:19.55    2:58.97   4:02
4     11    333056        ROßNAGL Verena                          LG-AU Pregarten          78      40:47.32    3:26.74   4:05
5     29    300085        MOSER Angelika                Team Zisser Enns         61      44:38.01    7:17.43   4:28
6     49    333055        HAIDER Ilse                             ASKÖ TRI-LINZ            49      44:46.76    7:26.18   4:29
7     53    333479        BAIERL Helga          TUS Kremsmünster         59      45:34.82    8:14.24   4:33

OÖ Landesmeisterschaft Herren
1    101                  LEITNER Thomas                          SU IGLA Long Life        86      32:55.80       0.00   3:18
2     32    300472        MAIER Hubert                            Union RLC elmer reic     68      33:02.32       6.52   3:18
3     47    332991        DOLESCHAL Martin                      LG-AU Pregarten          79      33:18.25      22.45   3:20
4      6    333518        WöLFLINGSEDER Leopold                   SV Gallneukirchen        67      33:52.02      56.22   3:23
5     13    300049        DEMSE Alex                    LAC Amateure Steyr       90      34:12.06    1:16.26   3:25
6     42    331406        HATTINGER Roland                        TV Wels 1862             73      34:21.17    1:25.37   3:26

Die Sponsoren des O€LV-Jugendpools



7     40    331234        KARL Martin           SV Gallneukirchen        78      34:32.45    1:36.65   3:27
8     15    302155        SCHATZEDER Hermann                      Union RLC elmer reic     64      34:35.14    1:39.34   3:28
9     54    301655        SCHMALZER Egon LGAU Pregarten           59      34:45.57    1:49.77   3:29
10     19    331394        ZAUNER Wolfgang                         TSV St. Georgen/Guse     69      35:16.22    2:20.42   3:32
11     12    301039        BEYER Josef                             SU IGLA long life        66      35:26.72    2:30.92   3:33
12     18    300261        FLANKL Franz                            LAC Amateure Steyr       57      35:34.15    2:38.35   3:33
13     36    302338      ZEINTL Andreas                          UNION Neuhofen/Krems     61      35:39.12    2:43.32   3:34
14     30    300092        SADLEDER Christoph                      UNION Neuhofen/Krems     85      35:40.79    2:44.99   3:34
15     43    331445        BACHL Herbert                           USV Raika Zwettl/Rod     65      36:03.56    3:07.76   3:36
16     35    301873        THIER Manfred                           USV Raika Zwettl/Rod     62      36:34.19    3:38.39   3:39
17     21 330620        ÖLLER Richard                           LAC Nationalpark Mol     57      37:00.46    4:04.66   3:42
18     33    301508        KIESENEBNER Franz                       TV Wels 1862             62      37:09.80    4:14.00   3:43
19     22    301261        BERNECKER Willi                         LG Kirchdorf             53      37:42.96    4:47.16   3:46
20    100    333268        WEGERER Karl                            TV Grein                 55      38:27.60    5:31.80   3:51
21     27    300065        GASSNER Hermann                         TV-Grein                 70      38:35.35    5:39.55   3:52
22     45    332436        HOFFMANN Gerhard                        LAC Amateure Steyr       74      38:52.68    5:56.88   3:53
23     39    331099        HAUNSCHMIED Walter                      LG-AU Pregarten          62      39:08.29    6:12.49   3:55
24     55    a.W.          EBNER Franz                             TSV St. Georgen/Guse     65      40:19.52 7:23.72   4:02
25     23    332928        SCHüTZENEDER Herbert                    ASK Nettingsdorf Lau     48      41:53.80    8:58.00   4:11
26     31    300111        KNASMüLLER Markus                       LAC Amateure Steyr       71      43:20.87   10:25.07   4:20
27     25    332910        GROßMAYER Helmut                        UNION Gmunden            43      43:39.19   10:43.39   4:22
28     24    332995        LANDGRAF Helmut                         ASKÖ Luftenberg          59      43:52.43   10:56.63   4:23
29     37    330841        LICHTENAUER Johann                      ASKÖ Luftenberg          53      47:13.54   14:17.74   4:43
30     56    a.W.          BRAMBERGER Manfred                      TSV St. Georgen/Guse     51      49:10.85   16:15.05   4:55

Zeitnehmung: sportstiming hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at

Für Sie im Einsatz: Reinhard Hinterreiter


